СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

]\ШШЦШ1АЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с, Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦАЧИШМЭ I

МУНИЩША ЛЬ РАЙ0ВД1
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яда Чипшэ авылы,4231!

тел.: (8-84348) 2-3ЬОО. факс: Г8-84348) 2-20-22. сЫ5Ьта@Шаг.ги

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от «05» августа 2019 года №51

«О внесении изменений в решение Совета Новошешминского муниципального Ьайона
Республики Татарстан от 29.05.2019 № 49-292 «Об утверждении порядков ведения
перечня видов, оценки результативности и эффективности, перечня показателе:

результативности и эффективности муниципального контроля, осуществляемых
территории муниципального образования «Новошешминский муниципальный райе

Республики Татарстан» и органов местного самоуправления Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан, уполномоченных на их осуществлен

муниципального контроля»

308

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 6 Федерального закона от 26 декабря
года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимат|елей
при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального конт(зёля»^
Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

н

ие

1. Внести в решение Совета Новошешминского муниципального района Респ^
Татарстан от 29.05.2019 № 49-292 «Об утверждении порядков ведения перечня виДов,

1ИКИ

И!

ики
его
Ьго

оценки результативности и эффективности, перечня показателей результативно
эффективности муниципального контроля, осуществляемых на территории
муниципального образования «Новошешминский муниципальный район Респуб,
Татарстан» и органов местного самоуправления Новошешминского муниципаг
района Республики Татарстан, уполномоченных на их осуществление муниципал
контроля» следующие изменения;

- наименование изложить в новой редакции:
«Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального
контроля, осуществляемых на территории муниципального образования

«Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан» и органов местного
самоуправления Новошешминского муниципального района Республики Татар|9тан,
уполномоченный на их осуществление»:

- пункты 2 и 3 признать утратившими силу.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на «Официальном

правовой информации Республики Татарстан» в ин(|)ормационно -  телекоммуникацис»
сети «Интернет» бйр://ргаУо.1аЩгз1ап.ги и на официальном сайте Новошешмин
муниципального района Республики Татарстан Ыф://поуоз11е811т1Пзк.Щ1аг51:ап.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоя
депутатскую комиссию Совета Новошешминского муниципального района Респуб
Татарстан по законности, правопорядку и взаимодействию с представительными орга -!^1̂ и
сельских поселений.

портале
Ирй

го

ннУю

Глава Новошешминского
муниципального района В.М. Козг оВ1